I- Ibl Wi

. 1
y-
.
=
2

Sifons en toebehoren

Oplossingen voor in de woning

Macold.

aliaxis







Sifons en toebehoren voor in de woning

Inhoudstabel

Algemeen

Aliaxis, wereldwijd toonaaNGEVENQ ... 4
Nicoll: innovatief en duurzaam referentiemerk ... 6
Jimten: Spaanse expertise ten dienste van installateurs .......... 10
DOUCNESITONS ....ooooooooveeevevevivsiesessesssssssssssssssssssssssssssssssss s 12
BAASITONS ...ooooieisisssssssssssssssssssssssssssssss s 14
BUiS= €N DEKEISITONS ... 15
SPOERATFEISIFONS ... 16
SIfons VOOIr WASMACNINGS ... 17
Lage douChelbaKSIfON ... 18
Catalogus

BAASIFONS ...ooorieieesesessssssssssssssssssssssssssss s 19
DOUCNEDAKSIFONS ......ooovvvveevviveiieiiieieiissississssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessee s 23
WASTAFEISIFONS .oooooe s 32
Was- en spoeltafelplugQen ... 51
TECNISCNE SIFONS ... b4
BUISSITONS ..ooooeeessesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssss s 68
LIJMISITONS oossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss s 81
Onderdelen en toebENOreN ..., 82
AIfABETISCNE INAEX ..o 101

REFEIENTIEIIST .oooooeeeeeeseesssssss s 103



4 Sifons en toebehoren voor in de woning .

Aliaxis,
wereldwijd

—-—

toonaangevend =

We voorzien gemeenschappen over de hele wereld van duurzame, innovatieve
oplossingen voor water en energie. We zijn marktleider omdat we anticiperen op de snel
veranderende behoeften van onze klanten en de maatschappij.

Met 15.000 werknemers is Aliaxis aanwezig in 40 landen. Het biedt oplossingen voor het
beheer van vloeistoffen in de bouw, infrastructuur, industrie en landbouw.

Aliaxis is een particuliere onderneming met hoofdkantoor in Brussel (Belgié).

Met ons lokale hart in Belgié en een sterke internationale aanwezigheid staan we klaar
om u snel en proactief te helpen.

Aliaxis Belgium: nieuw aanbod in afvoeroplossingen
In Belgié is Aliaxis een specialist in afvalwaterafvoer- en sanitaire systemen.

Dankzij de expertise van de 2 belangrijkste aanvullende merken van onze groep, NICOLL
en JIMTEN, breiden we ons assortiment productaanbod uit met een compleet nieuw
assortiment afvoersystemen voor douches, badkuipen, wastafels en spoeltafels.



00 O

aliaxis.be aliaxis



Sifons en toebehoren voor in de woning

NICOLL:
innovatief en
duurzaam
referentiemerk

Een erkend merk

Al'7 decennia lang is NICOLL een vertrouwd merk
voor bouwprofessionals in Europa. Het beheerst,
ontwikkelt en stelt zijn kennis en expertise op

het gebied van technologieén, materialen en

regelgeving ten dienste van de sector.

Innovatie in het hart van het DNA

NICOLL innoveert voortdurend. Zo voldoet

het aan de behoeften van professionals:
ecologisch ontwerp en CO,-neutrale
oplossingen, behoud van de waterkwaliteit.
Het introduceert innovatieve en gepatenteerde
technologieén zoals Magnetech®, bi-injectie
en warmterecuperatie.

Duurzame ontwikkeling staat
centraal

NICOLL is een geéngageerd merk dat
investeert in de circulaire economie en
duurzame oplossingen op lange termijn om
het milieu en de waterkwaliteit te beschermen.
Deze benadering komt tot uiting in het
sanitairassortiment, met een nieuwe reeks
sifons van gerecycleerd materiaal.



-
M Sifons en toebehoren voor in de woning 7

Een compleet, hoogwaardig assortiment

NICOLL is al bijna 70 jaar specialist op het gebied van kunststof afvoer- en waterbeheersystemen
met het meest uitgebreide assortiment op de markt. Het biedt oplossingen voor afvoersystemen
voor zowel in als rondom woning. De producten spelen in op verschillende toepassingen en
gebouwtypes: van eengezinswoningen tot appartementsgebouwen, zowel in nieuwbouw als
renovatieprojecten.

Het assortiment sifons biedt specifieke oplossingen voor elke behoefte:

0 Douches en baden: prestatie, design en duurzaamheid met beproefde oplossingen, zoals
Magnetech®- en bi-injectietechnologie die verbeterde prestaties en waterdichtheid
garanderen en het installateren vereenvoudigen.

Keukens en wasmachines: eenvoudige installatie voor een efficiénte afvoer van afvalwater.

Waterverzachters: gespecialiseerde oplossingen voor een perfecte integratie.

Een nieuw "geéngageerd” assortiment: een assortiment sanitaire producten
van gerecycleerd materiaal voor keukens en badkamers.




8 Sifons en toebehoren voor in de woning

Het duurzame sanitaire

assortiment van NICOLL:
een verantwoord alternatief voor

sanitaire installaties in
de woning

Het milieu staat centraal in onze activiteiten. f,
Al meer dan 65 jaar ontwerpt NICOLL, de Franse ‘5
specialist in sifons voor gebouwen, groenere PRODUIT

ENGAGE

alternatieven voor sanitaire installaties. Het
sanitairassortiment bevat tot 90% gerecycleerde
materialen voor keukens, badkamers en toiletten.

NICOLL ondersteunt bij de overstap naar meer
verantwoorde installaties die voldoen aan de
hedendaagse milieu-uitdagingen.

Elk product in het duurzame asssortiment voor
sanitair voldoet-aan een aantal criteria:

Bij de integratie van gerecycleerde materialen zijn het behoud van de
prestaties en hoge kwaliteit onbetwistbare prioriteiten voor NICOLL.

Naast eigenl productieresten koopt NICOLL gerecycleerde
grondstoffen aan. :

- Samen kunnen we gerecycleerde kunststof
een tweede leven geven.

K~ N\

gerecycled
materiaal

L}
Tot 90% gerecycleerde Sanitaire installaties
materialen

Wist u dat?
Gerecycleerde
kunststof stoot tot 17
keer minder CO2 uit
dan conventionele
kunststof

Bron : Batiweb - Recyclage dansle BTP
et matériaux plastiques : comment faire ?

@

Geproduceerd
in Frankrijk

Geproduceerd in Frankrijk



Hecoll

Ontdek alle producten in het
sanitairassortiment voor
keuken en badkamer

' PR
WASTAFEL SIFON 90%*
AN

v' In hoogte verstelbaar
v/ Ingang 1%» - uitgang @ 32 mm

RUIMTEBESPARENDE SIFON VOOR “
WASTAFEL 9\0"/}

v' Ruimtebesparend
v In lengte verstelbaar

v Ingang 1%" - uitgang 1 %"
v Inkortbaar

v Verstelbaatr 360°

WASTAFEL PLUG [l
N

v Rooster inox @ 63 mm ,.--ﬁ"" 5:},
v/ Stop met deksel in inox ketting et
v’ Kettingbevestiging inbegrepen

v' Voor dlle diktes van wastafels

N
o
2)
*
1)

PLUG HANDENWASSER

(

v' Rooster inox @ 63 mm met eigentijds design
v’ Voor alle diktes van handenwasser
v/ Hoog debiet

N
DOUCHESIFON 40%*
N

v Voor alle trays @ 90 mm

v/ Deskel chroom

v’ Lage inbouw

v' Eenvoudig onderhoud en reiniging
v Waterslot 50 mm

Sifons en toebehoren voor in de woning 9

UNIVERSELE SIFON 80%" —
_

v’ Ingang 1%>» ou 1%2» - uitgang @ 32 of @ 40 mm
In hoogte verstelbaar

RUIMTEBESPARENDE e~
UNIVERSELE SIFON 8\}

5%
v/ Ingang 1%» ou 1%»
uitgang @ 32 of @ 40 mm
v' In hoogte en lengte regelbaar X
v Wasmachine aansluiting

SIFON SPOELTAFEL 0%
"

v’ Ingang 12 - uitgang @ 40 mm
v' In hoogte en lengte regelbaar

PR
SPOELTAFEL PLUG 25%"*
N

v’ Voor een gat van @ 50 mm rooster inox

v/ Stop met deksel in inox ketting

v’ Kettingbevestiging :
inbegrepen e

v Voor alle diktes van spoeltafels

v' Voor een gat van @ 90 mm
v Ruimtebesparend

v In lengte verstelbaar

v Wasmachine aansluiting

v' Design plug met inox deksel




©,
10 Sifons en toebehoren voor in de woning

JIMTEN: Spaanse expertise
ten dienste van installateurs

Een complementair en effectief
zustermerk van NICOLL®

Met 60 jaar ervaring is JIMTEN leider in de
Spaanse sanitairsector. Het merk staat voor
veilige afvoeroplossingen die voldoen aan
de behoeften van professionals. Het merk is
minder bekend op de Belgische markt, maar
profiteert van de betrouwbaarheid van de
Aliaxis-groep en zijn jarenlange expertise.

JIMTEN ontwerpt producten die voldoen aan
de eisen van de sector. Met meer dan 15.000
verkochte referenties in 75 landen is het een
belangrijke speler op de markt van sanitaire
afvoersystemen.

Het assortiment bevat oplossingen die de
producten van NICOLL® aanvullen Ze zijn
geoptimaliseerd om aan de behoeften van de
markt te voldoen:

+ Sifon met bevestigingsring: robuust en
onderhoudsvriendelijk voor veeleisende
sanitaire installaties.

+ Ruimtebesparende buissifon: slimme
oplossingen die ruimte besparen zonder
afbreuk te doen aan de prestaties.




O,
Sifons en toebehoren voor in de woning n

Het assortiment afvoeroplossingen:
compleet en volwaardig

De combinatie van NICOLL en JIMTEN vormt een overcompleet assortiment van oplossingen
voor afvoersystemen. Hiermee kan Aliaxis Belgium kwaliteit, innovatie en duurzaam engagement
bieden. Dit aanbod is ontworpen voor professionals en voldoet aan de eisen van distributeurs en
installateurs die op zoek zijn naar betrouwbaarheid, installatiegemak en langdurige prestaties.




-
12 Sifons en toebehoren voor in de woning M

Douchesifons

Turb@flow: Turb@flow'a Turbeflow

De prestaties van de Turboflow®- en Turboflow® 2 douchesifons met hoog debiet voldoen aan de
meest veeleisende eisen op het gebied van debiet en hygiéne.

Turboflow® en Turboflow® 2 douchesifons voldoen aan de norm EN274.

De Turboflow®-XS douchesifon, heeft een lage inbouwhoogte en is daardoor de ideale oplossing
voor platte douchebakken en renovaties.

Turboflow®-XS is uitgerust met de gepatenteerde, innovatieve magnetische klep- en
tegenkleptechnologie van MAGNETECH®. Het is de douchesifon voor extra platte
douchebakken die compactheid, prestatie (hoog debiet, geurwerend) en duurzaamheid
combineert.

Prestaties

+ Hoog afvoervolume: 43 |/min voor Turboflow® 2 en 33 |/min voor Turboflow®-XS, ideaal voor
extra platte douchebakken.

+ De unieke, gepatenteerde magnetische klep- en tegenkleptechnologie van MAGNETECH®
voor Turboflow®-XS. Dit niet-mechanische systeem, gecombineerd met een verminderde
waterslothoogte (DUAL-SYSTEM), garandeert de eindgebruiker constante prestaties, omdat
de magneten eeuwig meegaan! Het systeem is bestand tegen verstopping en voorkomt
opstijgende geuren (volledige toegang tot de leiding, geen retentiezone, magnetische klep in
suspensie).

+ Volledige toegang tot de afvoerleiding voor reiniging.

+ Anti-geursysteem. De luchtinlaat naar het
netwerk beschermt de aanwezigheid van
water in de sifons, om opstijgende geuren en
onaangename geluiden te voorkomen.

+ Gegarandeerde onmiddellijke
waterdichtheid dankzij bi-materialen-
technologie.

Installatie

+ Aanbevolen door professionals voor
de eenvoudige installatie, want alle
afvoersystemen kunnen worden geschroefd
of gelijmd.

TUurbEFflow-a



Sifons en toebehoren voor in de woning 13

Hoe werkt de [Jagnetech technologie?

l
™

Het water in de douche
oefent een druk uit die

groter is dan de kracht

van de magneten.

De magneetklep opent
zich om doorstroming
mogelijk te maken.

Hoe hoger het
waterdebiet tijdens het
douchen, hoe meer de
klep zich opent.

Hoog debiet
gegarandeerd!

Hoog Geurbestrijding

debiet

TUurb@Fflow-8

Extreem
duurzaam

Na het douchen neemt
het waterdebiet af.

De magnetische kracht
zorgt ervoor dat de klep
na het douchen wordt
gesloten.

Geen retentiezone.

Geen verstopping door
vuil.

S
I
=

Magnetech®-
technologie,

constante prestatie

Ultracompact

22>

De magnetische kracht
verzekert sluiting van de
klep.

In combinatie met het
waterslot van 1cm en het
zichzelf beluchten van de
sifon, worden eventuele
opstijgende geuren
tegengehouden.

100% waterdicht

Stop opstijgende geuren!

&

Luchtinlaatfunctie
tegen aanzuiging

Geintegreerde
afdichting,

gegarandeerd waterdicht

De magneetklep opent
en sluit automatisch als
er een vaculm ontstaat
in de afvoerleiding, en
voorkomt aanzuiging van
sanitaire toestellen in de
directe omgeving.

In feite beschermt

de luchtinlaat van

het netwerk de
aanwezigheid van water
in de sifons, waarbij
opstijgende geuren en
onaangename geluiden
worden voorkomen.

= U

Aanpasbaar aan

gestandaardiseerde

douchebakken

Inspectie

MNagnetech



-
14 Sifons en toebehoren voor in de woning M

Badsifons

EAsSYBAM

Technologie Bi-injection

De badsifons van NICOLL zorgen voor een viotte afvoer van badwater. Er is een ruime keuze aan
ontwerpen en materialen voor alle installaties.

Met een afvoercapaciteit die 30% hoger is dan de norm, voldoen de prestaties van de
Easybain®-sifon aan de strengste eisen op het gebied van debiet en hygiéne.

Voldoen aan de norm EN274.

Prestaties

+ Afvoersnelheid.

+ Anti-geursysteem.

+ Ergonomische bedieningsknop.

+ Ruime keuze aan ontwerpen van bedieningsknop/overloopkop: verchroomde metalen of
ABS-afwerking.

+ Keuze uit: kabel of stop met ketting.

Installatie

+ Met zijn vaste, geintegreerde afdichtingen biedt Easybain® installatiegemak en -snelheid,
met gegarandeerd 100% waterdichte verbindingen en een eenvoudige installatie van de sifon
onder het bad.

+ Geen risico op verloren of verkeerd gemonteerde afdichtingen.

+ Aanpasbaar aan alle modellen overeenkomstig de norm.

5° draaibaar



-
M Sifons en toebehoren voor in de woning 15

Buis- en bekersifons

EASYPH®N

De buis- en bekersifons van NICOLL bieden een ruime keuze aan ontwerpen en materialen voor
de afvoer van wastafels, handenwassers, bidets en uitgietbakken.

De bi-injectietechnologie van Easyphon® garandeert een perfecte, langdurige waterdichtheid.

Prestaties

+ Afvoersnelheid.

+ Anti-geursysteem.

+ Ruime keuze aan ontwerpen: kunststof of verchroomde messing afwerking.

+ Ruimtebesparende oplossing: Easyphon® met achteraansluiting voor wastafel.

+ Universele Click-Clack-afvoer voor wastafels met of zonder overloop.

Installatie

+ Met de vast, geintegreerde afdichtingen van Easyphon® is installeren sneller en gemakkelijker
dan ooit, met 100% waterdichte verbindingen.

+ Geen risico op verloren of verkeerd gemonteerde afdichtingen.

+

Past op alle modellen wastafels en bidets.

+

De Easyphon®-buissifon kan achteraan tegen de muur worden geplaatst, om hem makkelijker
onder de wastafels aan te sluiten en ruimte te besparen.

+

Het nieuwe, strak vormgegeven overlooprooster past op alle modellen wastafels en lavabo's,
ongeacht de diameter of breedte van het gat.

o
b =

-

Eenvoudig te installeren Snel en eenvoudig  Ruimtebesparende oplossing
onderhoud aansluiting wastafel achteraan




-
16 Sifons en toebehoren voor in de woning M

Spoeltafelsifons

EASYPH@N

De sifons van NICOLL voor de afvoer van spoeltafels bieden een ruime keuze aan diameters,
ontwerpen en materialen. Ze kunnen worden gemonteerd op alle inox, keramische en composiet
spoeltafels op de markt. De bi-injectietechnologie van Easyphon® garandeert een perfecte,
langdurige waterdichtheid.

Prestaties

+ Breed assortiment aan afsluitsystemen, waaronder korfzeefpluggen.

+ Spoeltafels met 100% vlak ontwerp voor perfecte integratie.

+ Universeel ontworpen overlooprooster voor elke diameter en breedte van spoeltafels.
+ Referentieproducten van veel gootsteenfalbrikanten.

+ Ruimtebesparende oplossing: Easyphon® met aansluiting aan de achterkant om ruimte vrij te
houden onder de spoeltafel.

+ Anti-geursysteem.

Installatie

+ Breed assortiment aan onderdelen voor volledige eerste installatie en eenvoudige onderhoud
tijdens de levensduur van het product.

+ Met de vaste, geintegreerde afdichtingen van het Easyphon®-systeem is installeren sneller en
makkelijker dan ooit, met 100% waterdichte verbindingen.




-
M Sifons en toebehoren voor in de woning 17

Sifons voor wasmachines

Dankzij de versterkte PVC-C-formule is het NICOLL assortiment sifons voor wasmachines het
duurzaamste op de markt en het enige dat bestand is tegen 90 °C.

De sifons met afvoeronderbreking voor waterverzachters en osmose-eenheden kunnen
worden gemonteerd op bestaande afvoeren voor wasmachines, waardoor ze ideaal zijn voor
renovatiewerkzaamheden. Deze voldoen aan de norm EN1717.

Prestaties

+ Uitstekend bestand tegen hoge temperaturen: de enige sifon zonder risico op lekkage,
bestand tegen 90 °C.

+ Kleine voetafdruk dankzij sifons met afvoerkanaal uit één stuk.

+ Sifons voor waterverzachters: 20 mm afvoeronderbreking, 50 mm waterslot, 17 |/min
absorptiesnelheid, getrapte afdichtingen meegeleverd.

Installatie

+ Eenvoudige installatie en onderhoud dankzij de afschroefbare dop en slanghaak.

+ Eenvoudige installatie van de renovatiekit op de sifon van de wasmachine:
- 360° draaibare kop
- compatibel met alle huishoudelijke waterverzachters en osmosesystemen, AL
aansluiting op de afvoer van de waterverzachter
- tweede inlaat voor overloop.

<




18 Sifons en toebehoren voor in de woning
Lage douchebaksifon

JUNTAFIX

Ervaar de ultieme combinatie van functionaliteit en installatiegemak met de JUNTAFIX sifons
van JIMTEN. Deze douchebaksifons met lage inbouwhoogte bieden een hoge afvoercapaciteit,
perfect passend bij de nieuwste markttrends. Ze passen perfect bij extra-platte douchebakken,
zelfs tot 27 mm dikte.

De sifons voldoen aan de EN274-norm en zijn ontworpen voor maximale mechanische weerstand,
wat ze een betrouwbare keuze voor uw badkamer maakt. De installatie is eenvoudig dankzij het
metalen bevestigingssysteem.

Ontworpen voor douchebakken met minimale hoogte, heeft de sifon een waterslot van 30 mm.
De hydraulische sluiting zorgt voor een eenvoudige en moeiteloze reiniging.

Kortom, de JUNTAFIX sifon is compact, betrouwbaar en onderhoudsvriendelijk. Het product staat
voor de kwaliteit en prestaties van JIMTEN.

Juntafix douchesifon met inox deksel, type S-578
Extra plat deksel.

Inox klem met 3
- - schroefbevestigingspunten,
gemakkelijk te installeren,
voor douchebakken tot 27
mm dikte.

Volledig
verwijderbare sifon. 30 ﬁ
Voor eenvoudige MM~

reiniging.

JUNTAFIX

Juntafix-systeem, bi-injectie.
Geintegreerd dichting in de sifon.
Voorkomt risico op lekkage en
maakt snelle installatie mogelijk.

Hoog debiet.
Tot 72 1/min.

Lage inbouwhoogte.
Maakt installatie in ultra-platte
douchebakken mogelijk.




Badsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 19

Badsifon met stop en ketting, type S-34 PP
Jimten

O 7 7 e o e

15638 S-34 inox chroom
40 15648 S-34 50 36 70 inox chroom
Ll horizontale uitloop
met geintegreerde vaste afdichtingsringen en draaibare aansluiting
Badsifon met stop en ketting, type B202 PP
Nicoll

B202 B202 70‘ |nox‘ 324~ 495‘ chroom

N T T e e A
o 40

met geintegreerde vaste afdichtingsringen en draaibare aansluiting




20 Sifons en toebehoren voor in de woning Badsifons

Badsifon Easybain met automatische lediging, type EBO7/EB17 PP
Nicoll
T I
plug
EBT7 EB17 S|915-1060 1000| chroom
40 EBO7 EBO7 50 55 70 ABS| 370-560 650/ chroom
40 0203622 EBO7N 50 55 70 ABS| 370-560 650, zwart

met geintegreerde vaste afdichtingsringen en draaibare aansluiting

Badsifon automatische lediging, type TBRO7/17/18/7S/08 PP
Nicoll
O = s = i s
plug
TBRO7 TBRO7 S| 370-560 chroom
40 TBRI17 TBR17 50 54 70 inox|915-1060| 1000 chroom
40 TBR18 TBR18 50 48 45 ABS|915-1060| 1000 chroom
40 TBR7S TBR7S 50 50 70 ABS| 370-560 650/ chroom
40 TBRO8 TBRO8 50 48 70| messing| 370-560 650, chroom

met draaibare aansluiting




Badsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 21

Bad- en douchebaksifon, type A-146 PP

Jimten

Ref. type waterslot 1/min kleur
22284 A-146 50 53 wit
\ [ \ \ \
Bad- en douchebaksifon Easybain, type 207 PP
Nicoll

P I I ™ N ™ ™
40 207 || 207 50| 59| wit
! - ! ! !

—
\ met draaibare aansluiting




22 Sifons en toebehoren voor in de woning Badsifons

Bad- en douchebaksifon Easybain, type SIBH208 PP
Nicoll
d Ref. type waterslot 1/min kleur
40 SIBH208 SIBH208 50 70 wit
\ [ \ \ \
-
‘}: " - met geintegreerde vaste afdichtingsringen en draaibare aansluiting




Douchebaksifons Sifons en toebehoren voor in de woning 23

Sifon met inox rooster, type 570 PP
voor douchebak met gat 50 mm Nicoll
_MImmm

70‘ klem‘ mox rooster
@ -

met draaibare aansluiting

Sifon met inox plug en stop, type 571 PP

voor douchebak met gat 60 mm Nicoll
_Mlmmm
40-50 571‘ 70‘ klem‘ |nox‘ plug & stop

met draaibare aansluiting




24 Sifons en toebehoren voor in de woning Douchebaksifons

Sifon met ABS chroom deksel, type 690 ABS
voor douchebak met gat 90 mm Nicoll
type I/min| o plug type
plug
klem Chroom|  deksel
40 0205071 K 690R 50 35 15 klem ABS| Chroom| deksel
40 0205072 690N 50 35 15 klem ABS Zwart|  deksel
40 690BL 690BL 50 35 ns klem ABS Wit| deksel
Ll uit gerecycled materiaal
N
gerecycled
materiazl
Sifon met ABS deksel, type 584 ABS
voor douchebak met gat 60 mm Nicoll

e Ll v sl o
84

27\ 90\ Klem| ABs\ deksel
\




Douchebaksifons Sifons en toebehoren voor in de woning 25

Sifon Turboflow met ABS chroom deksel, type TB50 PP
voor douchebak met gat 50 mm Nicoll
d Ref. type| waterslot I/min o plug| uitgang| type plug design
40-50 TB50 TB50 50 54 70/ mof-spie ABS deksel

—_— \ [ \ \ \ \ \ \

U 1 met draaibare aansluiting

Sifon Turboflow met ABS chroom deksel, type TB60 PP
voor douchebak met gat 60 mm Nicoll
40-50 TB4O TBéO 84\ mof- spue\ ABS\ deksel

- ‘
1 met draaibare aansluiting




26 Sifons en toebehoren voor in de woning Douchebaksifons

Sifon Turboflow met ABS chroom deksel, type TB90 PP

voor douchebak met gat 90 mm Nicoll

40-50 TB9O TB9O 50 34 12| mof-spie ABS deksel

met draaibare aansluiting

Sifon Turboflow met of zonder deksel, type TB21/22/2S PP
voor douchebak met gat 90 mm, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll
O gl R L L e watenlotlYminlg plusl_utgong)ype sl desion
TB21 TB21 klem|  metaal deksel
40 TB22 TB22 50 47 18 klem ABS deksel
40 0205725 K TB2S 50 43 - klem - -

) zonder deksel voor douchebakken met geintegreerd afdekplaatje

Met draadibare aansluiting.

o=

—
\\f/




Douchebaksifons Sifons en toebehoren voor in de woning 27

Sifon Turboflow met of zonder ABS deksel, type TBXS21/SC PP
voor douchebak met gat 90 mm, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll
N T e e e e
TBXS21 TBXS21 klem deksel
40 0205812 U TBXS2IN 10 33 18 klem ABS deksel
40 0205813 21 TBXSSC 10 33 - klem - -

0 kleur deksel zwart

2 zonder deksel voor douchebakken met geintegreerd afdekplaatje

Magnetech: gepatenteerde magnetische klep- en tegenkleppentechnologie

Sifon met inox deksel, type S-374 PP

voor douchebak met gat 50 mm Jimten

e sl el s

12308 S- 374\ 70\ klem/lummof\ inox|  deksel
\ \ !




28 Sifons en toebehoren voor in de woning Douchebaksifons

Sifon met inox deksel, type S-578 PP
voor douchebak met gat 90 mm, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten
012279 S-578 klem inox deksel

40-50 12529 U S-578 30 72 15| mof-spie inox deksel

il met draaibare aansluiting

T,
- -
N I N /Y

Sifon met inox rooster,type S-134 ABS
voor douchebak met gat 60 mm, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten

b Ll sl oo

12068 S- 134\ so\ Klem| inox|  rooster
\ \ \ ! !




Douchebaksifons Sifons en toebehoren voor in de woning 29

Sifon met inox rooster, type S-134/S-28 PP
voor douchebak met gat 50 mm Jimten
12078 S-134 klem inox rooster

40 12026 S-28 36 70 klem inox rooster

) met geintegreerde vaste afdichtingsringen

Sifon met inox rooster, type 580 PP
voor douchebak met gat 60 mm Nicoll

klem |nox rooster




30 Sifons en toebehoren voor in de woning Douchebaksifons

Sifon met inox deksel, onderuitgang, type S-375 PP
voor douchebak met gat 90 mm, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten




Douchebaksifons Sifons en toebehoren voor in de woning 31

Sifon ABS chroom deksel, onderuitgang, type 790 PP
voor douchebak met gat 20 mm Nicoll
d Ref. type| waterslot 1/min o plug| uitgang| type plug design
40 790 790 50 47 110 klem ABS deksel

Sifon met inox rooster, onderuitgang, type 795 PP
voor douchebak met gat 20 mm Nicoll

b sl il ]

115‘ klem‘ mox‘ rooster
\ \




32 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Bekersifon universeel, verlengde inloop, ruimtebesparend PP
telescopisch Jimten
TN type 1/min hoogte| hoogte
gerecycled — max min
materiae

N, 6/4'-5/4" /40~ 32\ 0204012 ssoR\ 50 58\ klem\ zwort\ 170\ 130\ 68

Gerecycled materiaal.

5 40-85 (G11/2)
45-90 (G11/4)

Bekersifon uit gerecycled materiaal, type 552R PP
telescopisch Nicoll
N _mlmmm
gerecytled 6/4'x40 | 0204010 552R\ Klem| zwart

materiael

TN,




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 33

Bekersifon uit gerecycled materiaal, type L211R PP
telescopisch Nicoll
- P I I ™ I ™ I ™
jronsia 32| = | | |

e 5/4"x32 | 0201003 - L211R‘ 50‘ 48‘ klem‘ zwart

Bekersifon Easyphon, type BM211/242/552 PP

telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll
- P I I ™ ™ T I ™
5/4"x32 BM21S K BM21S 50 50 klem wit

5/4"x32 BM211 BM211 50 50 klem wit

y I"""‘-l--" 5/4"x40 BM24S K BM24S 54 54 klem wit

! 5/4"x40 BM242 BM242 54 54 klem wit
6/4"x40 BM552 BMS552 54 54 klem wit

ey

1) thermoseal verpakking




34 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Bekersifon, type BM55S PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll
d Ref. type waterslot 1/min uitgang kleur
6/4"x40 BM55S BM55S 50 54 klem wit
\ [ \ \ \ \
~

Bekersifon, type LB211 PP

telescopisch Nicoll

O I N ™ I I I ™
5/4'x32 | LB221 | | LB2T1 35) 45 Klem| wit
! ] ! ! ! !




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 35

Bekersifon, type 552 PP

telescopisch Nicoll
d Ref. type waterslot I/min uitgang kleur
6/4"x40 552 552 50 58 klem wit

\ [ \ \ \ \

Bekersifon, type L211/242 PP

telescopisch Nicoll
o | ket | | tpel watesot min| _uitgang| ___Keu]
5/4"x32 L2m L2m 50 48 klem wit
5/4"x32 L3211 K L3211 50 48 klem chroom
5/4"x32 L211M L211M 50 48 klem chroom
6/4"x40 L242 L242 50 61 klem wit

) materiaal: messing




36 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Bekersifon , type S-65 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten

5/4"x32 216 S-65 509 42 klem wit| 150-220 55/ 60-135
5/4"x40 2376 S-65 51,5 66 klem wit| 165-248 60, 70-150
ﬁ ' 6/4"x40 2128 S-65 51,5 66 klem wit| 165-240 60| 70-140
c
A —fi— | es
~—8
Bekersifon, type S-69 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten
6/4"x32 4016 S-69 klem t| 140-205 65-135
6/4"x40 4056 S-69 50 60 klem wit| 150-220 60| 70-140
i




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 37

PP

Bekersifon Easyphon met afsluitbare wasmachine-aansluiting, type BM19/20/53
Nicoll

telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen

type I/min hoogte
"-‘ min/max

\ 4 5/4"x32 202137 BM19 klem 177-222
| . 5/4"x40 BM20 BM20 50 60 klem wit 177-222
‘i““ 6/4"x40 224360 BM53 50 57 klem wit 177-222
\
"

Bekersifon met afsluitbare wasmachine-aansluiting, type S-70 PP
telescopisch Jimten
o 6/4"x40 2138 S- 70\ 51, klem\ th\ 210- 270\ 60/ 110-175




38 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Bekersifon dubbele aansluiting met afsluitbare wasmachine-aansluiting, type PP
S-92
telescopisch Jimten

type| water-

5/4"x40 5138 S-92 51,5 klem wit| 170-280| 160-290| 270-410
- = \ [ \ \ \ \ \ \ \
F g — ;
A !
TR
P B
| 4[
=
Bekersifon met beluchter, type S-69V PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten
5/4"x32 4546 S-69V 50,5 klem t| 140-205 65-135

150-220 120, 70-140

~

6/4"x40 4548 S-69V 339 54 klem w




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 39

Plugbekersifon met rubberen stop aan ketting, type BM217 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll

d Ref. type| waterslot I/min| uitgang o plug| type plug kleur
32 202123 BM217 50 22 klem 63 inox wit

\ [ \ \ \ \ \ \
Plugbekersifon met rubberen stop, type S-136 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten
2226 S-136 50,5 klem 140-205 65-135
40 2238 S-136 339 30| klem 70 wit| 150-220 60| 70-140

Inox plugbout Méxé5.




40 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Plugbekersifon met beluchter en rubberen stop, type S-65V
telescopisch

PP
Jimten
5/4"'x32 2136 S-65V| 509 klem
; 40 2146 S-65V| 50,5 54 klem wit
f j 40 2158 S-65V| 509 54 klem wit
Bekersifon met muurbuis en rozet, type C2910 Messing
telescopisch Nicoll
_MImmm
5/4"X32 C2910 c291o\ 30\ spie| chroom
\




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning

41
Bekersifon met muurbuis en rozet, type S-402 ABS
telescopisch Jimten

5/4"x32 006316 S-402 51,5

43 spie| chroom| 140-205 210/ 65-135
\ [ \ \ \ \ \ \ \
_
C
A
| )
I——p——l_
B

Bekersifon met muurbuis en rozet, type S-325 PP

telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten
5/4"x32 2606 S-325 50,9 spie 150-220 60-135
6/4"x40 002628 S-325 51,1 72 spie wit| 165-240 210, 70-140

=




42 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons
Bekersifon met muurbuis en rozet, type C2921 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll
O I 7 N 7 A
5/4"x32 202073 C2921 spie
_ 5/4"x40 202074 C2921 50 57 spie wit
e A
J. #
280
Plugbekersifon met muurbuis, rozet en rubberen stop, type C2950/C2951 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll

a .“Im =
202122 C2950 50 22 spie 63 wit| 133-192 250
40 202138 C2951 50 22 spie 63 wit| 133-192 250
&




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 43

Plugbekersifon met muurbuis, rozet en rubberen stop, type S-355 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten
? 002646 S-355 339 spie t/140-205| 210 65-135
| 32 004126 S-355 339 30 klem 70| chroom|140-205| 50| 65-135
A 32 BEO04126 Ul S-355 339 30 spie 70| chroom 140-| 50| 65-135
{ i 205
h 1 met muurbuis en rozet
ov
4
A J_ws
_5 Er_r—f
7
B
Bekersifon Easyphon plaatsbesparend, type BMT02 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll
- _MImmm
~N 5/4'x32 BMTO2 BMoz\ 39\ Klem|

) \ \ !

. @! 5
% =27 Max 250
39-98
J




44 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Bekersifon ruimtebesparend met wasmachine-aansluiting, type C580R PP

Nicoll

type| water-

6/4"- 0204013 C580R 50 58 klem zwart 170 130 68
5/4"/40-
32

| 1
N

gerecycled
materiazl

Gerecycled materiaal.

Bekersifon plaatsbesparend, type BMT05/06 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll
O ™ O R
5/4"x32 0201346 BMTOS spie
5/4"x40 0201347 BMT06 50 42 spie wit

G114 [RRT

160-220
5060 1

8




Wastafelsifons

Sifons en toebehoren voor in de woning 45
Bekersifon lijm, type YFIC/YH1C/YJIC PVC
telescopisch Nicoll
o e L oo ol i g oo b
32x32 YFIC YFIC spie grijs 108,5
40x40 YHIC YH1C 50 53 spie grijs 116 116
50x50 YJ1C YJ1C 50 53 spie grijs 126,5 16
TE 26--26T23T
44— —+
32- -4—- 32
e —+
o
(=]
1
Bekersifon lijm, type YFC/YHC/YJC pvC
telescopisch Nicoll
ES 7 e e e e
32x32 spie arijs 131,5
40x40 YHC YHC 50 - spie arijs 143 99
50x50 YJC YJC 50 - spie grijs 126,5 108

1




46 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Design sifon wit, type S-439 PP

Jimten

2 5/4"x40 1596 S-439) 50| 36 spie| witl 310 126-68] 27| 66 70
! 1 ! ! ! ! ! ! ! ! !
1 = .
B
C
—'t_-_#:
. e
oso|
=1 A
Design sifon, type S-438 ABS
Jimten
type 1/min B min/
max
5/4x40 L3N \3438\ 50\ 36\ spue\ zwort\ 310\68 126\ 27\ 66\ 70




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 47

Design sifon, type L311SP ABS
Nicoll

d Ref. type waterslot I/min uitgang kleur

5/4"x32 L31SP L31SP 50 42 klem chroom

Design sifon chroom met muurbuis en rozet, type S-411 Messing
Jimten

type 1/min hoogte| hoogte

max min

5/4'x32 | 030009 S- zm sple\ chroom\ 355\ 255\ 400




48 Sifons en toebehoren voor in de woning

Design sifon chroom, type L311/3520/3550

Wastafelsifons

ABS
Nicoll

type 1/min hoogte| hoogte
max min

5/4"x32/40 L31 L3N spie| chroom
5/4'x32 L3520 L3520 50 31 spie| chroom 150 50 355
5/4"x32 L3550 L3550 12 39 spie| chroom 100 55 355

280 MAX]
b
310 MAXI

Design sifon chroom, type L3560 Messing
Nicoll

type 1/min hoogte| hoogte
max min

5/4'x32

050141

L356O

sple‘ chroom‘

200\

140\

355




Wastafelsifons Sifons en toebehoren voor in de woning 49

Design sifon Click Clack, type S-442 ABS

Jimten

5/4"x40 001726 S-442 50 36| spie chroom 310 126-68 27 66 70

Inox plugbout Méxé5.

2V
@E

1.h,.

Bekersifon kort voor urinoir, type S-380 PP
telescopisch Jimten
_—lmmm

04528 S- 380\ 36\ Klem|
\ \ !

1T




50 Sifons en toebehoren voor in de woning Wastafelsifons

Bekersifon verticaal, type S-426 PP
voor wastafel en bidet Jimten
5/4"x32 4576 S-426 klem
5/4"x40 4578 S-426 51 36 klem wit 120 75 14
Plaatsbesparend.

Geschikt voor in krappe ruimtes zoals onder wastafel en bidet.




Was- en spoeltafelpluggen Sifons en toebehoren voor in de woning 51

Wastafelplug met inox rooster, type L262R PP
Nicoll
_MImm
0201035 L262R\ 50\ schroefdraad| zwart
\ \ \
Gerecycled materiaal.
gerecycled
materiaz
Wastafelplug met inox rooster, type L263 PP
met geintegreerde vaste afdichtingsring Nicoll
_MImm
0201085 Lzés\ 54\ schroefdraad| chroom

Geintegreerde vaste afdichtingsring.




52 Sifons en toebehoren voor in de woning Was- en spoeltafelpluggen

Wastafelplug met inox rooster, type L262

PP
Nicoll
d Ref. type 1/min uitgang kleur
5/4" L262 L262 54 schroefdraad wit
\ [ \ \ \
Geintegreerde vaste afdichtingsring.

Wastafelplug met messing plug, type 1151/1060 Messing

Nicoll

O N ™ I

6/4" 0501004 1151 schroefdraad chroom

6/4" 0501003 K 1060 78 schroefdraad chroom

1l met rubberen stop en ketting

voor keramische en composiet spoeltafels.




Was- en spoeltafelpluggen Sifons en toebehoren voor in de woning 53
Wastafelplug met inox plug en rubberen stop, type S-13 PP
Jimten
_“lmm--a
5/4"x32 11016 S-13 klem chroom
6/4"x40 11028 S-13 36 klem chroom 59 70
Inox plugbout Méx65.
Wastafelplug met inox plug en rubberen stop, type S-174 PP
Jimten
_“IMM-‘
6/4"x40 11078 S-174 klem chroom
6/4"x40 22187 2 S-174 36 klem chroom 46 85

il inox plugbout Méx65

2 inox plugbout M6x100

voor wastafels van keramiek, composietmaterialen etc.




54 Sifons en toebehoren voor in de woning

Wastafelplug clicker, type A-158

Was- en spoeltafelpluggen

Inox
Jimten

type I/min B (open/
dicht)

5/4"x32

22350

A-158

chroom

14/6,5

5/4"x32

022354

A-158

zwart

66 14/6,5 70

Inox plugbout Méx100.

Wastafelplug met inox plug, rubberen stop en ketting, type 558Y

O L

348\

6/4"x40

BL558

PP
Nicoll

wit

schroefdraad ‘




Was- en spoeltafelpluggen Sifons en toebehoren voor in de woning 55

Wastafelplug met inox plug, rubberen stop en ketting, type L260R PP
Nicoll

d Ref. type I/min uitgang kleur

5/4"x40 0201021 L260R 23 schroefdraad zwart

c i S\Qr Gerecycled materiaal, zwart.

N

gerecycled
materiae

Wastafelplug met inox plug en rubberen stop, type MI-195 PP
Jimten
S . I
5/4"x40 040303 MI-195 schroefdraad

6/4"x40 040264 MI-195 schroefdraad wit

Inox plugbout Méx35.




56 Sifons en toebehoren voor in de woning Was- en spoeltafelpluggen

Wastafelplug met inox plug, rubberen stop en ketting, type L2260 Messing
Nicoll
d Ref. type 1/min uitgang kleur
5/4"x40 0501020 L2260 354 schroefdraad chroom
\ [ \ \ \
Wastafelplug met inox plug, rubberen stop en ketting, type L260 PP
geintegreerde vaste afdichtingsring Nicoll
O 7 S ™
5/4" 1260 Lzéo\ 23\ schroefdraad| wit




Was- en spoeltafelpluggen Sifons en toebehoren voor in de woning 57

Wastafelplug met inox plug, rubberen stop en ketting, type 558R PP
Nicoll

d Ref. type I/min uitgang kleur

6/4" 0204017 558R 54 schroefdraad zwart

Gerecycled materiaal.

Bovenstuk wastafelplug met RVS flens en rubberen stop, type A-51 PP
met geintegreerde vaste afdichtingsring Jimten
T I ™ I ™ I
40 . sol3 || A-51 wit
\

‘ spie‘
\




58 Sifons en toebehoren voor in de woning Was- en spoeltafelpluggen

Bovenstuk wastafelplug met rubberen stop en ketting, type A-39 PP
met geintegreerde vaste afdichtingsring Jimten

Ref. type 1/min uitgang T lengte
; 22230 A-39 spie wit 63
; \ [ \ \ \ \
i

(b g
4
Rubberen stop met ketting, type BLB4OCY
Nicoll

_“I

BLB4OCY BLB4OCY
\ \ \
N .o

Wastafelplug clicker, type L3218/L3219/L328N Messing
met afdekplaat verchroomd Nicoll

type I/min @ afdek-

pqutje
L3218 L3218 schroefdraad chroom
5/ 4" L3219 L3219 63,5 70 schroefdraad chroom
5/4" 0501087 328N 49 63| schroefdraad zwart

Passend op design sifon.
Pop-up met 'Click'-opening.
Toepasbaar voor wastafels met een wanddikte van 30-50 mm.




Was- en spoeltafelpluggen Sifons en toebehoren voor in de woning 59

Wastafelplug clicker, vlak, type S-541 ABS
Jimten
d Ref. type I/min uitgang kleur
6/4"x40 14041 S-541 schroefdraad chroom
Pop-up met ‘Click'-opening.
Wastafelplug met verchroomde dichte afdekplaat, type L32UF/L32UM Messing
Nicoll
T S T
L32UF L32UF schroefdraad chroom

5/ 4" L32UM L32UM 39 schroefdraad chroom




60 Sifons en toebehoren voor in de woning Was- en spoeltafelpluggen

Wastafelplug met inox plug en rubberen stop, type S-158 PP
Jimten

d Ref. type I/min uitgang kleur A B

6/4"x40 1058 S-158 36 klem chroom 60 82,5
\ [ \ \ \ \ \

Inox plugbout Méx35.

A
Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type 511 PP
Nicoll
_mlmm
6/4" 511‘ 31 5‘ schroefdrood‘ chroom

Voor gat 60 mm.
Inox plugbout M5x25.




Was- en spoeltafelpluggen Sifons en toebehoren voor in de woning 61

Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type 513 PP
Nicoll

d Ref. type 1/min

6/4" 513 513 43,5
\ [ \

Voor gat 90 mm.
Inox plugbout M5x25.

Korf voor keukenplug Inox

Nicoll

o [ Rt [ | flns
| o4mo45 || 4
\ ]




62 Sifons en toebehoren voor in de woning Was- en spoeltafelpluggen

Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type 518R PP

met flexibele overloopcombinatie Nicoll
N g d Ref. type 1/min uitgang kleur
gerecycled 6/4" 0224336 518R 34,8 schroefdraad chroom
materiaz] \ [ \ \ \

Gerecycled materiaal.

Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type S-237 PP
Jimten
014037 \3273\ 54\ kIem‘ w.t\ 69\ 115\ 185\ 120\ 36\ 60

Inclusief rond en rechthoekig overlooprozet.
Rond overlooprozet @40 mm
Geintegreerde vaste afdichtingsring.

m Voor gat 90 mm.

Inox plugbout Méx45.




Was- en spoeltafelpluggen Sifons en toebehoren voor in de woning 63

Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type S-51 PP
Jimten

6/4"x40 014035 S-51 36 klem wit 59 77 200 120

J Inclusief rond en rechthoekig overlooprozet.
%; Rond overlooprozet @40 mm




64 Sifons en toebehoren voor in de woning Technische sifons

Sifon voor waterverzachter, type SAO1 PVC
Nicoll
e _MImmm
3 SAOT SA01\ klem\ wit|
¢ -H' § ‘ ‘
< _—

\.

Inbouwsifon wasmachine afvoerset PVC
Aliaxis Italy

1999953 klem\ wit| 110\
\ \ \

Geschikt voor was- en vaatwasmachines.

RVS afwerkplaat 85x150 mm.

Spie PVC verlijmbaar.

Met ontstoppingsdop aan voorzijde.

Met aansluitmogelijkheid voor slang 72""x20, 3%."'x25 en %" wartel.

Sifon voor boiler, type GS007 PP
Nicoll
< d Ref. type| waterslot| luchtslot| uitgang lengte| breedte hoogte
& 5/4'x32 | GS007 GS007 50 20 Klem 7 m 16
\ [ \ \ \ \ \ \
A :-I-'
. p--




Technische sifons Sifons en toebehoren voor in de woning 65
Sifon voor boiler, type GS008 PP

Nicoll

— d Ref. type| waterslot| luchtslot| uitgang lengte| breedte| hoogte
5/4"%x32 GS008 GS008

50 20 klem 3,2 32 8,5
\ [ \ \ \ \ \ \

65

Sifon voor airconditioning, type S-508 PP
Jimten

BRI EEEEEEE
L | T — c
=

22-32 | 019078 $-508 wit, 198 163 1155
-t \ \ \ \ \
. o Met bal-stankafsluiter tegen droogvallen.
‘_- Aansluiting:
- Invoer naar keuze boven of zijdelings
- Uitvoer naar keuze onder of zijdelings
B
mE e
Alg
T
i B

[




66 Sifons en toebehoren voor in de woning

Sifon verticaal, type S-38

Technische sifons

PP

Jimten

CHNN N NV O I

32x32 mé S-38 klem
40Ox40 1248 S-38 24 36 klem 135 100
Geschikt voor aansluiting van wasmachine-afvoer en verticale leidingen
A
B
Inbouwsifon voor urinoir horizontaal/verticaal, type CU27 PP
met geintegreerde vaste afdichtingsringen Nicoll

_“lmmm

0202131




Technische sifons Sifons en toebehoren voor in de woning 67

Inbouwsifon voor urinoir PP
Jimten

d Ref. type waterslot I/min uitgang kleur

40 9006736 spie wit
\ [ \ \ \ \




68

P-sifon, type S-253/S-544

telescopisch

Sifons en toebehoren voor in de woning

Buissifons

Jimten

5/4"x32 030002 S-253 spie| chroom| 150-250| 35-80
5/4"x40 006017 2l S-544 48 30 spie| chroom| 163-210| 54-115| 55-115
1l messing
2 ABS
c
A
_T
o
A
P-sifon met muurbuis en rozet, type S-353 PP
telescopisch Jimten

Lol

O " 7 S

5/4"x32

6024

S-353

spie

6/4"x40

BE006028

S-353

55

42

spie

wit




Buissifons Sifons en toebehoren voor in de woning 69

P-sifon, type S-73 PP
Jimten

telescopisch, met afsluitbare (was)machine-aansluiting

type| water- i i kleur| Amin/| B min/

6/4"x40 6138 S-73 55 42| klem

PP

P-sifon met muurbuis en rozet, type S-305
Jimten

telescopisch, met afsluitbare (was)machine-aansluiting

5/4"x32 BEO06976 S- 305 sple

lak




70 Sifons en toebehoren voor in de woning Buissifons

P-sifon ruimtebesparend, type S-304 PP
met afsluitbare (was)machine-aansluiting Jimten

type| water-
6/4"x40 6968 S-304 55 42, klem wit| 307-360| 59-130 145-195  265-
275
\ [ \ \ \ \ \ \ \ \
P-sifon met muurbuis, ruimtebesparend, type S-304 PP
met afsluitbare (was)machine-aansluiting Jimten
'[' __ { 5/4"x40 | BEO06978 S-304 spie 307-360|59-130| 145-195| 265-275| V2"

=

6/4"x40 | BE0O06968 S-304 55 42| spie wit| 307-360|59-130| 145-195| 265-275] V"




Buissifons Sifons en toebehoren voor in de woning VAl

P-sifon ruimtebesparend, S-458 PP
met ontstoppingsdop aan voorzijde Jimten

type| water-

6/4"x40 6268 S-458 51 klem wit| 340-395| 59-130| 170-|  255-
235 290
\ [ \ \ \ \ \ \ \ \

Met ontstoppingsdop aan de voorzijde.
Door de praktische vormgeving kunnen schuifladen makkelijk worden geopend en blijft de kastruimte

behouden.
D
P-sifon met muurbuis en rozet, type S-73 PP
telescopisch, met afsluitbare (was)machine-aansluiting Jimten
_—lmmm
6/4'x40 | BEO06138 S 73\ 42\ spie|




72 Sifons en toebehoren voor in de woning Buissifons

P-sifon, type S-118 PP

telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten

i \,L type|water-
40 1586 S-118 55 42| klem wit He| 59-130|60/135 40| 6/4"
-3 [ \ \ \ \ \ \ \ \ \
"
el
P-sifon met ontluchter, type S-31V PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten

I/min| uitgang

;?: 5/4'x32 | 6546 | | S-3WV 48| 30 klem wit| 163-210|  54-115|
2 ! ] ! ! ! ! ! ! !




Buissifons Sifons en toebehoren voor in de woning

73
P-sifon, type S-31 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten

5/4"x32 6046 S-31 48 30 klem wit| 163-210  54-115/ 55-115
6/4"x40 6028 S-31 55 42 klem wit| 170-230, 59-130, 60-120
j 5/4"x40 6366 S-31 55 42 klem wit| 175-235/ 59-130, 65-125
A
B
S-sifon, type S-256 PP
telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen Jimten
5/4"x32 6666 S-256 klem 181-227| 54-125| 170-225
6/4"x40 6798 S-256 60 54 klem wit| 182-250| 59-144 172-240




74

S-sifon, type S-256

telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen

Sifons en toebehoren voor in de woning

BEO06666

Buissifons

S-256

50

36

PP
Jimten

54-125| 170-225

b 5/4'x32
) A 5/4°x40

BEO06798

S-256

60

54

|

i

59-144| 172-240

Sifon universeel, type $-67/67U

telescopisch, met geintegreerde vaste afdichtingsringen

PP
Jimten

5/4"x32

6076

S-67

553 klem
E 6/4"x40 6088 S-67 58 42 klem i 222
6/4"x40 6098 S-67U 58 42 klem i 222




Buissifons Sifons en toebehoren voor in de woning 75

Sifon universeel, type S-71 PP
telescopisch, met afsluitbare (was)machine-aansluiting Jimten

/‘wﬁ. 6/4"x40 6118 S-71 58 42| klem wit| 198-225/60-145| 138-185 222 2"
- \ [ 1 \ \ \ \ \ \ \ \ \

Dubbele aansluitcombinatie centrisch, type S-30 PP
telescopisch, met centrale uitlaat en afsluitbare (was)machine-aansluiting Jimten

I/min| uitgang

6/t’x60 | 7068 | | S-30 55| 36| Klem wit| 115-708| 170-230| 57-209
! - ! ! ! ! ! ! !




76 Sifons en toebehoren voor in de woning Buissifons

Dubbele aansluitcombinatie centrisch, type S-30 PP
telescopisch Jimten

6/4'x40 | BE0O07068 $-30 55 36 klem wit| 115-708| 170-230| 57-209
! 1 ! ! ! ! ! ! !
i
Dubbele aansluitcombinatie excentrisch, type S-201 PP
telescopisch Jimten
6/4"x40 5328 s- 201\ 58\ 48\ klem\ th\ 172- 346\ 271- 416\60 145\ 186- 331\ '

Met geintegreerde vaste afdichtingsringen.




Buissifons Sifons en toebehoren voor in de woning 77

Dubbele aansluitcombinatie met S-sifon, S-558 PP
telescopisch, met afsluitbare machine-aansluiting Jimten

d—
LJ T oue ? 6/4"x40 7238 S-558 55 36| klem wit| 280-600|60-120| 170-395|280-550| 40
: \ 1 \ \ \ \ \ \ \ \ \
¢ _HI' - Hoogte, diepte en lengte instelbaar.
et Ruimtebesparend.

] 5 Met geintegreerde vaste afdichtingsringen.

Dubbele aansluitcombinatie met S-sifon en muurbuis, S-558 PP
telescopisch, met afsluitbare machine-aansluiting Jimten

O = T = e
T 6/4'x40 | BEO07238 S- 558\ spie|

x—r'| r'1 \ \ \ \ \ \

Hoogte, diepte en lengte instelbaar.
: . Ruimtebesparend.
. 1%k Met geintegreerde vaste afdichtingsringen.




78 Sifons en toebehoren voor in de woning Buissifons

Dubbele aansluitcombinatie met (was)machine-aansluiting, type S-91 PP
telescopisch Jimten

ﬁ. 6/4"x40 5128 S-31vV 55 48| klem wit| 170-280/60-120| 160-270 260-| "

|
% ' Met geintegreerde vaste afdichtingsringen.

Dubbele aansluitcombinatie, type S-306 PP
telescopisch, met centrische P-sifon en afsluitbare machine-aansluiting Jimten

6/4'x40 \s 306\ 55 36\ klem\ th\ 120- éoo\ 370- 500\ 60- 120\ 250- 370\ 190- 305\ v

Ruimtebesparend.




Buissifons Sifons en toebehoren voor in de woning 79

P-sifon met ontluchter PvC
Nicoll
— d Ref. waterslot I/min uitgang kleur
: 5/4"x32 TYF31CB 50 klem wit
P \ [ \ \ \

P-sifon, type L231 PVC

Nicoll

P N I ™ I T I
. l 2

5/4"x32 ‘ L231 L231 21,6 klem
\




80 Sifons en toebehoren voor in de woning Buissifons

P-sifon, type L261 PVC
Nicoll

d Ref. type waterslot 1/min uitgang

e, 6/4"x40 0201020 L261 12 21,6 klem

P-sifon met muurbuis en rozet, type S-353 PP

telescopisch, met klemkoppeling voor (was)machine-aansluting Jimten
S T B ™
5/4'x32 | BE006024 s- 353\ 30\ spie

j- | \ \




Lijmsifons

Sifon voor wasmachine, verlengd

Sifons en toebehoren voor in de woning

81

PVC
Nicoll

type I/min hoogte| breedte
m|n/ max

TYH42C

lijm mof

ngJS

40

TYH46C

50

49,8

lijm mof

gI’IJS

140-510

Sifon voor wasmachine, verlengd met dubbele ingang

e i

TYH42CB

gI'IJS‘

402\

pPvC
Nicoll

i e e e

lijm mof‘




82 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Aansluitbuis voor dubbele spoelbak, type 561 PVC
Nicoll
_M|m
6/4"x6/4" Klem|
= \ \
>
"

Aansluitbuis voor plaatsbesparende sifon, type A-128 PP
Jimten

_“lmm

6/4'x6/4" 22083 A- 128 Klem|
\ \




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 83

T-stuk 90°, type A-129/A-10 PP
Jimten

d Ref. type uitgang kleur A B
40 022084 v A-129 klem chroom 98 165 6/4"x40

40 22108 A-10 klem wit 98 165 5/4"x40

A
Bovendeel voor bekersifon, type A-14/A-144 PP
Jimten
N I "
32 022236 A-14 klem wit
32 022326 A-14 klem chroom
40 22248 A-14 klem wit




84 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Knie 90°, type A-8/A-137

PP
Jimten
d Ref. type uitgang kleur A B (o3
B 32 022250 K A-137 klem chroom 5/4"x32 7 7
! " 40 22088 A-8 klem wit 6/4"x40 87 87
) ABS
87
87
Knie 90° met moer, type A-7 PP
Jimten
_Mlmm—

6/4'x6/4" 022078 A- 7\ Klem| wit|
\ ! !




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 85

Aansluit T-stuk, type A-78 PP
met afsluitbare machine-aansluiting Jimten
d Ref. type uitgang kleur
40 22035 A-78 klem wit

“II
9 E %
165
(Vaat)wasmachine-aansluitstuk dubbel recht, type A-122 PP/PVC
spie PVC verlijmbaar Jimten

R 7= I 2= e
40 . 2070 | | wit
-

A-122| spie|
\ \ \
Extra sifon voor stankafsluiting meestal overbodig.
Dubbele aansluitmogelijkheid door slangtule.
Afsluitbaar met meegeleverde plug.

—g8—




86 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

(Vaat)wasmachine-aansluitstuk dubbel 90°, type A-123 PP/PVC
mof PVC verlijmbaar Jimten
d Ref. type uitgang kleur
40 22071 A-123 lijrnmof wit

Extra sifon voor stankafsluiting meestal overbodig.
Dubbele aansluitmogelijkheid door slangtule.
Afsluitbaar met meegeleverde plug.

(Vaat)wasmachine-aansluitstuk 90°, type A-55 PP/PVC
mof PVC verlijmbaar Jimten
_MImm
22006 A- 55 lijmmof|

106




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 87

(Vaat)wasmachine-aansluitstuk recht, type A-49 PP/PVC
spie PVC verlijmbaar Jimten
d Ref. type uitgang kleur
40 22242 A-49 spie wit

—37.8—
I
102 &
T ‘
30
|
l—dd40—
Dubbele afvoer extra plat, type S-319 PP
Jimten
_“lmm

5/4"X5/4" 005508 S- 319 klem‘
\ \

L]
2y




88 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Verlengbuis plaatsbesparend, type L268R

PP
Nicoll
d Ref. type uitgang kleur
5/4"x6/4" 0201034 L268R klem zwart
\ [ \ \
Gerecycled materiaal.
%
gerecycled
Verlengbuis plaatsbesparend voor BM21S en L268 PP
Nicoll
_“lmm
5/4"x32 BMTO1 BM21S klem
2 32x32 1268 L268 klem wit
ik

Ll met geintegreerde vaste afdichtingsringen




Onderdelen en toebehoren

Sifons en toebehoren voor in de woning 89
Uitloop enkel PVC
Nicoll
d Ref. type uitgang kleur hoogte lengte
m—— 32 LF3B LF3B spie wit 395 140
40 LH3B LH3B spie wit 395 140
|
i
Overgangsmof PVC/lood PP
Redi

(34-36)
x40

klem‘

T —— a5

‘ M6104FG ‘ ‘

Verloopnippel

PP
Redi

T ————TE

6/4"x5/4" M6733FG schroefkoppeling

1"x5/4" M6704FG schroefkoppeling wit
5/4"x6/4" M6704FG schroefkoppeling wit
6/4"x5/4" 022318 schroefkoppeling wit

"




90 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Afvoerbuis flexibel schroefdraad/spie, type A-103/A-104 PP
Jimten

d Ref. type uitgang kleur L (min.-max.)

5/4"x40/32 22042 A-103 klem wit 360-825

6/4"x50/40 22043 A-103 klem wit 365-950

5/4"x40/32 22044 A-104 klem wit 360-825

iy 6/4X50/40 | 22045 A-104 Klem wit 365-950

Aansluitstuk flexibel spie/spie, type A111 PP
Jimten
o e T opuigong kel Linn-mo)
32/40 x 22048 A- spie wit 480-910
32/40
\ [ \ \ \
1 Ll FTR——
Flexibele afvoerbuis op rol PP
Jimten
32 6008 spie 25

40 6005 spie 25




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 91

Aansluitstuk klem/spie, type 6012/6009 PP
Jimten
_“lmm
‘ 6012 6012 klem/spie
- ' 40 6009 6009 klem/spie wit

Inclusief 2 conische afdichtringen.
Spie-eind vervaardigd uit ABS.

Ketting met 2 ringen, type A-24 PP
chroom Jimten
_ml_
022410 A- 24\

" \ \

Verlengstuk, type A-44 Messing

chroom Jimten

_mlm--_

030003 A- 44\ spie| 125\
\ \ \




92 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Buisstuk met rozet, type A-110 ABS/inox
chroom Jimten
d Ref. type uitgang A B (4
32 030012 A-110 spie 400 76,7 32

Buisstuk, type A-135 PP

chroom

d Rt | ope utgengl lengte
40 022314 || A-135| spie| 500
- !

Beluchter, type A-112 PP
Jimten

R I ™

5/4"x32 22052 A-112 spie

6/4"x40 22053 A-112 spie

2[:}5




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 93

Muurbuis met rozet, type A-5 PP
Jimten

d Ref. type uitgang lengte

32 2221 A-5 spie 180

. 32 22311 A-5 spie 300

40 22212 A-5 spie 180

Inlaattule met bocht en moer, type A-70 PP
Jimten
_mlm

022027 A- 70\ Klem

\ \
-uuﬁhh. -h

Machine-aansluitstuk dubbel recht, type A-89 PP
Jimten
_“Imm
022310 A- 89 Klem|
\ \ \
{ byt




94 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Inlaat met afsluitbare machine-aansluiting, type A-1

PP
Jimten
d Ref. type uitgang
6/4"x40 22228 A-1 spie
\ [ \
<%,
148
a1
128 1
Inlaat met 2 afsluitbare machine-aansluitingen, type A-50 PP
Jimten
_mlm
e b/4"x40 22002 A- so\ spie

4\‘;-‘5' & ‘ ‘




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 95

Inlaattule, type A-2 PP
Jimten
e sl enate
5/4"x32 22200 spie
6/4"x40 22210 K A-2 spie 120
5/4"x32 022309 A-2 spie 180
6/4"x40 022361 A-2 spie 180
L] met geintegreerde vaste afdichtingsring
PP

Wartel

31056
6/ 4" 31058
Conische afdichtring rubber
voor klemverbinding Jimten
31023 zwart
32 3159 blauw
40 31160 blauw
40 31015 zwart




96 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Platte afdichtingsring rubber
voor wartel Jimten
5/4" 31026
6/4" 31027
Beschermplug met o-ring, type A-126 PP
Jimten
. 22077 |

\ 1/2"] blauw
!

Voor het tijdelijk afdekken van de sifontoevoer bij tegelwerken.




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 97

Rozet, type S-121 ABS
Jimten

d Ref. kleur A B (o4

. ; 32 31300 chroom 34,4 65 32
: \ 1 \ \ \
&

\

il
-

ac

L

a—d

Rozet, type S-126 ABS
Jimten
N I T Y T -
32 | 031402 | | chroom| 65 34,5 32
! !




98 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

Rozet, type S-119 PP
voor muur- en vioerbuis Jimten
17090 spie

F 40 17100 spie

Regelbare afvoer met ontluchter PP
Nicoll

1C341B schroefkoppeling

Muurbuis met rozet Messing
Nicoll
3250S sple Chroom‘
\ \ \
A

@ 65




Onderdelen en toebehoren Sifons en toebehoren voor in de woning 99

Overloopbuis met dichting

! 9881419

Voor sifons type TB50, TB51 en TB?0.

Plug voor badsifon ABS / inox
Nicoll

O I
| 9887806 | |
! -




100 Sifons en toebehoren voor in de woning Onderdelen en toebehoren

PP

Overloopplug en buis
Nicoll

met geintegreerde vaste afdichtingsring

910S wit
97S wit
QT7FE wit
7FS wit
917SC wit




A

Aansluitbuis voor dubbele spoelbak, type 561

Aansluitbuis voor plaatsbesparende sifon, type A-128..................... 82
Aansluitstuk flexibel spie/spie, type A1l 90
Aansluitstuk klem/spie, type 6012/6009 91
Aansluit T-stuk, type A-78 85
Afvoerbuis flexibel schroefdraad/spie, type A-103/A-104.............. 90
B

Bad- en douchebaksifon Easybain, type 207 21
Bad- en douchebaksifon Easybain, type SIBH208...........ccccceueueeenne 22
Bad- en douchebaksifon, type A-146 21
Badsifon automatische lediging, type TBR0O7/17/18/7S/08............ 20
Badsifon Easybain met automatische lediging, type EBO7/EB17... 20
Badsifon met stop en ketting, type B202 19
Badsifon met stop en ketting, type S-34 19
Badsifons 19
Bekersifon dubbele aansluiting afsluitbare wasmachine-aanslui-
ting, type S-92 38
Bekersifon Easyphon afsluitbare wasmachine-aansluiting, type
BM19/20/53 37
Bekersifon Easyphon, type BM211/242/552 33
Bekersifon kort voor urinoir, type S-380 49
Bekersifon lijm, type YFIC/YHIC/YJIC 45
Bekersifon lijm, type YFC/YHC/YJC 45
Bekersifon met afsluitbare wasmachine-aansluiting type S-70.....37
Bekersifon met beluchter, type S-69V 38
Bekersifon met muurbuis en rozet, type C2910 ......cccovevevevereeccennee 40

Bekersifon met muurbuis en rozet, type C2921
Bekersifon met muurbuis en rozet, type S-325

Bekersifon met muurbuis en rozet, type S-402........ccccoveerrenenenenenens 41
Bekersifon ruimtebesparend wasmachine-aansl. type C580R...... 44
Bekersifon Easyphon plaatsbesparend, type BMTO2.............. .43
Bekersifon plaatsbesparend, type BMTO5/06........c.cooeeveereererrenrennnnns 44
Bekersifon, type 552 35
Bekersifon, type BM55S 34
Bekersifon, type L211/242 35
Bekersifon, type LB211 34
Bekersifon , type S-65 36
Bekersifon, type S-69 36
Bekersifon uit gerecycled materiaal, type 552R.......cccoeeeevirenenerenenens 32

Bekersifon uit gerecycled materiaal, type L2T1R................

Bekersifon universeel, verlengde inloop, ruimtebesparend.............. 32
Bekersifon verticaal, type S-426 50
Beluchter, type A-112 92
Beschermplug met o-ring, type A-126 96
Bovendeel voor bekersifon, type A-14/A-144 83
Bovenstuk wastafelplug rubberen stop en ketting, type A-39......... 58
Bovenstuk wastafelplug met RVS flens rubberen stop type A-51...57
Buissifons 68
Buisstuk met rozet, type A-110 92
Buisstuk, type A-135 92
C

Conische afdichtring 95
D

Design sifon chroom met muurbuis en rozet, type S-411.........cccc.ce. 47
Design sifon chroom, type L311/3520/3550 48
Design sifon chroom, type L3560 48
Design sifon Click Clack, type S-442 49
Design sifon, type L311SP 47
Design sifon, type S-438 46
Design sifon wit, type S-439 46
Douchesifons voor douchebak met gat 50, 60 en 90 mm................ 23

Dubbele aansluitcombinatie centrisch, type S-30......ccccccceeveence
Dubbele aansluitcombinatie excentrisch, type S-201
Dubbele aansluitcombinatie met S-sifon en muurbuis, S-558.
Dubbele aansluitcombinatie met S-sifon, S-558
Dubbele aansluitcombinatie met (was)machine-aansluiting, type

Index

Sifons en toebehoren voor in de woning 101
S-9 78
Dubbele aansluitcombinatie, type S-306 78
Dubbele afvoer extra plat, type S-319 87
F
Flexibele afvoerbuis op rol 90
|
Inbouwsifon voor urinoir 67
Inbouwsifon voor urinoir horizontaal/verticaal, type CU27............... 66
Inbouwsifon wasmachine afvoerset 64
Inlaat met 2 afsluitbare machine-aansluitingen, type A-50 ........... 94
Inlaat met afsluitbare machine-aansluiting, type A-T.......cccccceeeuenee 94
Inlaattule met bocht en moer, type A-70 93
Inlaattule, type A-2 95
K
Ketting met 2 ringen, type A-24 91
Knie 90° met moer, type A-7 84
Knie 90°, type A-8/A-137 84
Korf voor keukenplug 61
L
Lijmtsifons 81
M
Machine-aansluitstuk dubbel recht, type A-89 ......cccceeeerveeeerrerenens 93
Muurbuis met rozet 98
Muurbuis met rozet, type A-5 93
0]

Overgangsmof PVC/lood 89
Overloopbuis met dichting 99
Overloopplug en buis 100
P

Platte afdichtingsring 96
Plugbekersifon met beluchter en rubberen stop, type S-65V.......... 40

Plugbekersifon muurbuis rozet rubberen stop type C2950/C2951..42
Plugbekersifon met muurbuis rozet rubberen stop type S-355........ 43

Plugbekersifon met rubberen stop aan ketting, type BM217............39
Plugbekersifon met rubberen stop, type S=136.......ccoveeereerrerccunenee 39
Plug voor badsifon 99
P-sifon met muurbuis en rozet, type S-73 71
P-sifon met muurbuis en rozet, type S-305 69
P-sifon met muurbuis en rozet, type S-353......cccocevernrerenrereen 68, 80
P-sifon met muurbuis, ruimtebesparend, type S-304..........ccccevuvunnee 70
P-sifon met ontluchter 79
P-sifon met ontluchter, type S-31V 72
P-sifon ruimtebesparend, S-458 71
P-sifon ruimtebesparend, type S-304 70
P-sifon, type L231 79
P-sifon, type L261 80
P-sifon, type S-31 73
P-sifon, type S-73 69
P-sifon, type S-118 72
P-sifon, type S-253/S-544 68
R

Regelbare afvoer met ontluchter 98
Rozet, type S-119 98
Rozet, type S-121 97
Rozet, type S-126 97
Rubberen stop met ketting, type BLB4OCY 58



102 Sifons en toebehoren voor in de woning

S

Sifon ABS chroom deksel, onderuitgang, type 790.......ccccccccvureveurunae 31
Sifon met ABS chroom deksel, type 690 24
Sifon met ABS deksel, type 584 24
Sifon met inox deksel, onderuitgang, type S-375 ........cccovveeuruneucnne. 30
Sifon met inox deksel, type S-374 27
Sifon met inox deksel, type S-578 28
Sifon met inox plug en stop, type 571 23
Sifon met inox rooster, onderuitgang, type 795.......ccccceenencnnnnne 31
Sifon met inox rooster, type 570 23
Sifon met inox rooster, type 580 29
Sifon met inox rooster,type S-134 28
Sifon met inox rooster, type S-134/S-28 29
Sifon Turboflow met ABS chroom deksel, type TB50.........ccceuveeueunce 25

Sifon Turboflow met ABS chroom deksel, type TB60.....
Sifon Turboflow met ABS chroom deksel, type TB9O ............

Sifon Turboflow met of zonder ABS deksel, type TBXS21/SC. .
Sifon Turboflow met of zonder deksel, type TB21/22/2S.........ccccovuene. 26
Sifon universeel, type S-67/67U 74
Sifon universeel, type S-71 75
Sifon verticaal, type S-38 66
Sifon voor airconditioning, type S-508 65
Sifon voor boiler, type GS007 64
Sifon voor boiler, type GS008 64
Sifon voor wasmachine, verlengd 81
Sifon voor wasmachine, verlengd met dubbele ingang................... 81
Sifon voor waterverzachter, type SAO1 64
Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type 511..................... 60
Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type 513... ....61
Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type 518R .62
Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type S-51..... .63
Spoeltafelplug met inox plug en groentekorf, type S-237.. .62
S-sifon, type S-256 73,74
T

Technische sifons 47
T-stuk 90°, type A-129/A-10 83
U

Uitloop enkel 89
\'J

(Vaat)wasmachine-aansluitstuk 90°, type A=55 .......cc.ceueerererererrenenns
(Vaat)wasmachine-aansluitstuk dubbel 90°, type A-123....
(Vaat)wasmachine-aansluitstuk dubbel recht, type A-122
(Vaat)wasmachine-aansluitstuk recht, type A-49.........cceceveeeverrcnenns
Verlengbuis plaatsbesparend, type L268R
Verlengbuis plaatsbesparend voor BM21S en L268............cccccoeeueuenns
Verlengstuk, type A-44
Verloopnippel

w

Wartel 95
Wastafel en spoeltafelpluggen 51
Wastafelplug clicker, type A-158 54
Wastafelplug clicker, type L3218/L3219/L328N 58
Wastafelplug clicker, vliak, type S-541 59

Wastafelplug inox plug en rubberen stop, type MI-195............c...... 55
Wastafelplug inox plug en rubberen stop, type S-13... .
Wastafelplug inox plug en rubberen stop, type S-158. .
Wastafelplug inox plug en rubberen stop, type S-174.......cccceveueunne
Wastafelplug inox plug, rubberenen stop en ketting, type L2260..56
Wastafelplug inox plug, rubberen stop en ketting, type 558R......... 57
Wastafelplug inox plug, rubberen stop en ketting, type 558Y.......
Wastafelplug inox plug, rubberen stop en ketting, type L260.........
Wastafelplug inox plug, rubberen stop en ketting, type L260R ......55

Wastafelplug met inox rooster, type L262 52
Wastafelplug met inox rooster, type L262R 51
Wastafelplug met inox rooster, type L263 51

Wastafelplug met messing plug, type 1151/1060.........ccoevrreerrrrrnnenees 52

Index

Wastafelplug verchr. dichte afdekplaat type L32UF/L32UM
Wastafelsifons

59
35



Referentielijst  Sifons en toebehoren voor in de woning

Ref. Pag. Ref. Pag.
0 12078 29
001726 32 12308 27
002628 41 12529 28
002646 43 14041 59
004126 43 15638 19
005508 87 15648 19
006017 68 17090 98
006316 41 17100 98
012279 28 19999S3 64
012306 30 1C341B 98
014035 63 1YF31CB 79
014037 62 TYH42C 81
001726 49 TYH42CB 81
019018 72 TYH46C 81
019078 65
0201003 33 2
0201020 80 207 21
0201021 55 216 36
0201034 88 2128 36
0201035 51 2136 40
0201085 51 2138 37
0201346 44 2146 40
0201347 44 2158 40
0202131 66 2226 39
0203622 20 2238 39
0204010 32 2376 36
0204012 32 2606 41
0204013 44 22002 94
0204017 57 22006 86
0205071 24 22035 85
0205072 24 22042 90
0205725 26 22043 90
0205812 27 22044 90
0205813 27 22045 90
0224336 62 22048 90
022027 93 22052 92
022078 84 22053 92
022084 83 22070 85
022236 83 22071 86
022250 84 22077 96
022309 95 22083 82
022310 93 22088 84
022314 92 22108 83
022318 89 22187 53
022326 83 22200 95
022354 54 22210 95
022361 95 2221 93
022410 91 22212 93
030002 68 22228 94
030003 91 22230 58
030009 47 22242 87
030012 92 22248 83
031402 97 22284 21
040264 55 2231 93
040303 55 22350 54
0411045 6144 202073 42
04528 49 202074 42
0501003 52 202122 42
0501004 52 202123 39
0501020 56 202137 37
0501087 58 202138 42
0501141 48 224360 37
1 3
116 66 31015 95
1248 66 31023 95
1596 46 31026 96
11016 53 31027 96
11028 53 31056 95
11058 60 31058 95
11078 36 31159 95
12026 29 31160 95
12068 28 31300 97
32508 98

103
Ref. Pag.
4
4016 36
4056 36
4546 38
4548 38
4576 50
4578 50
40143 5740
5
5N 60
513 61
552 35
561 82
570 23
571 23
580 29
584 24
5128 78
5138 38
5328 76
6
690 24
6005 90
6008 90
6009 91
6012 91
6024 68
6028 73
6046 73
6076 74
6088 74
6098 74
6118 75
6138 69
6268 7
6366 73
6546 72
6666 73
6798 73
6968 70
690BL 24
7
790 31
795 31
7068 75
7148 78
7238 77
9
9006736 67
9881419 99
9887806 99
910S 100
917FE 100
917FS 100
917S 100
917SC 100
B
B202 19
BEO04126 43
BEO06024 80
BEO06028 68
BEO06138 7
BEO06666 74
BEO06798 74
BEO06968 70
BEO06976 69
BEO06978 70
BEOO7068 76




104

Ref. Pag.
BE007238 77
BL558 54
BLB4OCY 58
BM20 37
BM21S 33
BM24S 33
BMS55S 34
BM211 33
BM242 33
BM552 33
BMTO1 88
BMTO02 43
C

C2910 40
E

EBO7 20
EB17 20
G

GS007 b4
GS008 65
L

L32UF 59
L32UM 59
L21 35
L21IM 35
L231 79
L242 35
L260 56
L262 52
L268 88
L3 48
L3TIN 46
L311SP 47
L3211 35
L3218 58
L3219 58
L3520 31
L3550 31
LB221 34
LF3B 89
LH3B 89
M

M6104FG 89
M6704FG 89
M6704FG 89
M6733FG 89
S

SAO01 64
SIBH208 22
T

TB21 26
TB22 26
TB50 25
TB60 25
TB?0O 26
TBRO7 20
TBR7S 20
TBRO8 20
TBR17 20
TBR18 20
TBXS21 27
Y

YFIC 45
YFC 45

Sifons en toebehoren voor in de woning

Ref.
YH1C

YHC

Referentielijst

Pag.
45

45

YJiC

45

YJC

45




Aliaxis Belgium S.A.

Kalderberg 1

3700 Tongeren
Belgium

+32 (0)4 248 89 40
info.be@aliaxis.com
www.aliaxis.be

aliaxis

25/06/337





